



مدیر مخابرات منطقه بوشهر:

تعارفہ ۱۲ سال قبل جوابگوی ہزینہ های نگهداری و توسعه شبکه تلفن نیست

تجهیزات در داخل کشور تولید می شود. مهرویا گفت: شرکت مخابرات دارای تجربه خصوصی است اما برای رسیدن به هدفهای مورد نظر مشکلاتی وجود دارد که در این راستا نیازمند حمایت‌های لازم هستیم. وی در خصوص توسعه شبکه تلفن ثابت گفت: توسعه فیبر نوری و ارائه خدمات بر بستر یاد شده جزء هدفهای اصلی شرکت مخابرات و مناطق مخابراتی برای کسب رضایت حداکثری مشتریان است.

مهرپویا خاطر نشان کرد: ۲ هزار و ۳۸۶ کیلومتر فیبرنوری در مناطق بین شهری، شهری و روستایی وجود دارد که حدود هزار کیلومتر آن طی دوازده سال اخیر توسعه پیدا کرده است.

وی افزود، برای یک خا fifth (برقراری تلفن ثابت و اینترنت بر بستر فیبر نوری) برای یک مشترک خانگی تا پنج میلیون هزینه می‌شود - در صورتی که هزینه میانگین درآمد ماهیانه از هر پورت ۱۴۰ هزار تومان است. وی یادآور شد: در زمان ارائه ۱۷ شرکت FCP که خدمات ثابت برای راه می‌دهند، تعدادی بستر شرکت دیگر بهره‌مند می‌شوند و بر اساس سیاست گذاری ها، با تعرفه ده سال گذشته سرویس دریافت می کنند که نیازمند صرفه رسانی و افزایش تعرفه است. سهرهپویا از مشترکان تلفن ثابت اعم از خانگی ، شرکتی و دولتی درخواست کرد با پرداخت به موقع قبضه های مصرفی خود، مخابرات را در امر توسعه و نگهداری شبکه مخابراتی و ارتباطی استان یاری دهند.

در مرکز استان و ۱۰ هزار تومان در سایر شهرها و روستاها معاف از افزایش شمرده می‌شوند. مهربوی اضافه کرد: برپای اساس مشرفه سکن در مرکز استان با پرداخت ۱۸ هزار تومان می‌تواند سه هزار و ۲۳۳ دقیقه مکالمه شهری با ۴۴۴ دقیقه مکالمه بین استانی و ۲۳۸ دقیقه مکالمه با تلفن همراه داشته باشد. وی افزود همچنین در سایر شهرهای استان بوشهر نیز فقط با پرداخت مبلغ ۱۰ هزار تومان مشترک می‌تواند ۴ هزار و ۶۶۶ دقیقه مکالمه شهری با ۲۵۵ دقیقه مکالمه بین استانی و ۱۹۰ دقیقه مکالمه با تلفن همراه داشته باشد و در صورت مکالمه بیشتر از این مبلغ، هزینه به ازای مخابرات پرداخت می‌کند. مهربوی در خصوص استفاده از فناوری های شرکت مخابرات در راستای اطلاع‌اتلاعات و مکالمات گفت: مخابرات در شبکه لایه‌های انتقال، سوئیچ، دیتا و دسترسی از فناوری روز و در لایه انتقال از بستر فیبرنوری استفاده می‌کند. وی تأکید کرد: در لایه سوئیچ به توجه به قدمت ۵۰ ساله مخابرات و تعداد ۲۴۱ دستگاه سوئیچ پر ظرفیت و کم ظرفیت در مراکز مختلف استان، نیازمند تحول و به‌روزرسانی سیستم، مدیر مخابرات منطقه بوشهر در خصوص تولید تجهیزات مورد نیاز مخابرات گفت: در بخش فیبرنوری با توجه به اینکه در کارخانه‌های کشور تولید و تحویل شدن انجام می‌شود نیاز به واردات تجهیزات و در بخش مخابرات تجهیزات از طریق ماینرنگ نیز به استعقال از شرکت‌های دانش بنیان ۷۰ درصد

داد: مخابرات نقش اصلی در ارائه خدمات بلند پهن به بقیه اپراتورها دارد اما سهم بازار مخابرات در این حوزه‌ها بالا ولی دارای سهم درآمدی پایین‌تری است. مدیر مخابرات منطقه بوشهر با بیان اینکه در زمان حاضر ۳۸۲ هزار پورت منصوبه تلفن ثابت در استان وجود دارد گفت: اگر مشترک از تلفن ثابت استفاده نکند، درآمد مخابرات می‌بایست هزینه نگهداری را بپردازد. وی یادآور شد: افزایش تعرفه پیامکار پرداخت کند. وی یادآور شد: افزایش تعرفه اخیر در بخش تلفن ثابت شامل حداقل ۱۵ هزار تومان

وی با بیان اینکه در زمان حاضر خدمات بانده پهن به بیش از ۵۴ هزار مشترک ثابت در سراسر استان بوشهر با فناوری vdal, adsl و fthh (برقاری تلفن ثابت و اینترنت بر بستر فیبر نوری) ارائه می شود افزود: مقایسه درآمد حاصل در حوزه تلفن ثابت و اینترنتی انجام شده نشان از زیان دهی این بخش است. سرپویا گفت: با وجود زبانی و حضور رقبا اما سرویس دهی مختاریات در بخش اینترنت اعم از adsl و fthh همچنان در حال تداوم است. وی ادامه



اخبار کوتاہ

اختصاص خودروی پیش‌رو به ناوگان عملیاتی آتش‌نشانی شهرداری فردوسیه

امتیاز - علی کیوان - در راستای افزایش عملکرد سازمان، تنش ناشی از شهرداری فروسیه چند دستگاه خود جهت عملیاتی می‌شود و به عنوان خودپرسی خوبی برای واحد نمود، شهرداری فروسیه با اعلام این خبر گفت: با تلاش و همکاری همکاران و در جهت افزایش سرعت حضور افراد در شهرداری فروسیه خودپرسی که کاملاً مستهلک شده بود، تبدیل به حسن و به عنوان خودپرسی خوبی برای واحد نمود، به تجهیز گردید. شهردار فروسیه افزود: امروز نیاز ما برای خدمت مشاهده بهتر بردهن از داخل امکانات برای سرویس های حاکنی که مردم در تمام دوره ها است و اگر این تفکر نام براریم قطعا مردم به همراه و برای کار ما در انجام وظایمان همچنان ادامه خواهد داشت علاوه اینکه تمهیدات خوبی برای افزایش توان عملیاتی تن نشانان در اولویت اقدامات ما قرار گرفته تا برپوی ادامه خواهد شد.

دیدار مدیر کل منابع طبیعی گلستان با فرماندار گالیکش

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان : فرماندار گالیکش و گفتگو کرد.حمید سلامتی با این جوان حاذق خواه فرماندار و فرماندار شهرستان گالیکش دیدار و درخصوص مسائل مرتبط با موضوع منابع طبیعی و آبخیزداری در این شهرستان گفتگفت کرد. به عنوان به عنوان مسئله مسکن یکی از مهمترین مشکلات این شهرستان می باشد. لذا انتظار می رود همه دستگاهها به سهم خود اقدامات لازم را در جهت محرومیت زایی در نقاط محروم که در برنامههای اصلی و مشارکت نمایند.حمید سلامتی مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان نیز با اشاره به واگذاری طرح چشش تولید مسکن گفت:منابع طبیعی از طریق واگذاری اراضی ملی که در حاشیه شهرها و روستاها هستند را به شهرداری واگذار میکند.سلامتی گفت: شهرستان گالیکش گستره وسیع جنگل ها و منابع طبیعی به خوردن است و این جنگل ها در مجاورت پارک ملی گلستان به عنوان ذخیره گاه زیست‌بکر و احیای حیات وحش و حساسیت ویژه ای برخوردار هستند. حمید سلامتی منابع طبیعی این شهرستان گالیکش در شرق استان گلستان واقع است و مساحت آن ۵۲ هزار هکتار می باشد. عرصه های طبیعی آن اعم از جنگل و مرتع ۵۲ هزار هکتار می باشد. عرصه های آن مقدار تنها حدود هزار هکتار آن عرصه های مرتعی و مابقی جنگل است.

جلسه‌ی شورای مدیران منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان برگزار شد

[illegible]

پنجمین جلسه کارگروه مدیریت جامع حوزه های آبخیز برگزار شد

جلسه کار گروه مدیریت جامع حوزه های آبخیزه بحضور اعضای کارگروه در محل دفتر مدیرکل برگزار شد. جمید سلامتی ابراز داشت: شناخت مدیریت جامع آبخیز از استراتژی مهم و اصلی سازمان جنگل ها و هود و اجرای دقیق و منظم آن در مدیریت جامع حوزه های آبخیز در دستور کار مدیریت منابع طبیعی قرار دارد. سلامتی طی چند سال گذشته این مسئله آشکار شد که طرح های آبخیزداری از وقوع سیلاب و خسارت به زیرساخت های زیربنایی کنترل آفریز و افزایش منابع آب و افزایش میزان آب هذوزی را فرونست زمین و کاهش ورود رسوب به مخازن سد ها جلوگیری خواهد کرد وی افزود: بلایای طبیعی از جمله سیل، زلزله، طوفان، فرونست زمین و خشکالی حوادتی هستند که همیشه در کشور و به خصوص در استان ما اتفاق افتاده و در حال وقوع هستند و اگر این وضعیت را به نادانی و اقدامات پیشگیرانه را در حوزه کنترل و مدیریت بلایای طبیعی عمل نکنیم، هر ساله یاید منابع مالی بیشتری را برای جبران خسارات ناشی از بلایای طبیعی هزینه کنیم. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گفت: بهای رسیدن به اهداف مدیریت جامع حوزه های آبخیز کار های مهمی بایستی برارشته شود که از مهمترین آن ها می توان به تهیه نقشه، کار نمایی وضعیت مطالعه و اجرای عملیات آبخیزداری بر روی نقشه، تعیین حوزه های بحرانی و تعیین اولویت های پیشگیری و مدیریت بحران های طبیعی در حوزه های بحرانی و برگزاری جلسه کار سازمائی با ادارات سازمان های مرتبط و عضو کار گروه اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در
یابا فرماندار و امام جمعه شهرستان کمیجان، آخرین و
شهرها و روستاهای این شهرستان را مورد بررسی
صرفه جویی در مصرف آب، تأکید کرد. مهندس حشمت
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، در جل
روستای فرماندار شهرستان کمیجان، آخرین وضعیت

افزود: طی ۱۲ سال گذشته هیچ افزایش تعرفه
تلفن ثابت نداشتیم و شرکت مخابرات ایران برای
نگهداری و توسعه شبکه موجود، نیازمند افزایش
درآمد است.

وی بیان کرد: شرکت مخابرات ایران، طی مکاتبات با ستاد تنظیم بازار و موافقت شورای عالی رقابت، جدولی به تأیید رسانده که طی آن حداقل هزینه تلفن ثابت اعلام شده است.

مدیر مخابرات منطقه بوشهر اظهار داشت: از ابتدای شهریور ماه سال جاری کمترین هزینه نگهداری خطوط تلفن ثابت در قبض‌های مشتریان اعمال شده بود. در روستاها افزایش تعرفه صورت گرفته است با این وجود این میزان وصولی مخابرات منطقه بدلیل پرداخت نکردن به موقع برخی از مشتریان خانگی و دولتی، کمتر از درآمد محاسبه شده است.

مهرپویا گفت: طبق آخرین صورت‌های مالی مخابرات منطقه، تا پایان شهریور ماه سال جاری، میزان منطقه بالغ بر ۲۱ میلیارد تومان بوده است که این امر نشان دهنده زیاندهی و تناسب نداشتن درآمدها و هزینه‌ها است.



در نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری و گردشگری استان گیلان

انعقاد سه تفاهم نامه سرمایه گذاری توسط شهرداری رشت



امتیاز - مریم عباس زاده - تفاهنامه دو مرمت و بازسازی ساختمانهای تاریخی سطح شهر و تفاهنامه یک پروژه گردشگری توسعده میدان حسین میران علوی شهرداران به سرمایه گذاری در اولین نمایشگاه فرهنگهای سرمایه گذاری و گردشگری استان گیلان به امضا رسیده. نقل از واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشت - تفاهنامه‌های مربوط به اجرای دو پروژه مرمت و بازسازی و یک پروژه گردشگری با حضور سید امیر حسین علوی شهردار رشت و سرمایه‌گذاران در اولین نمایشگاه فرهنگهای سرمایه‌گذاری و گردشگری استان گیلان با حضور سید امیر حسین رضویان عضو شورای اسلامی شهر، عطایی رئیس سازمان سرمایه‌گذاری، محبوب رئیس سازمان فرهنگی، مفرقی رئیس سازمان سیما و منظر و دیدار میراث فرهنگی استان نمایشگاه فرهنگهای سرمایه‌گذاری و گردشگری استان گیلان واقع در تالار مرکزی شهر رشت منعقد شد. نخستین تفاهنامه منعقد شده مربوط به مرمت و بازسازی ساختمان فرهنگ و هنر شهرداری رشت است که قرار است با حجم سرمایه‌گذاری در حدود ۲۲ میلیارد تومانی به عزت فرهنگ و هنر تبدیل شود. دیگر تفاهنامه هم مربوط به مرمت و بازسازی موزه تاریخی خانه آشوری است که ارزش سرمایه‌گذاری آن به پروژه بین ۱۴ میلیارد تومان ارزیابی می‌شود و مقرر شده عمارت مذکور به بوتیک هتل تبدیل گردد. همچنین شهردار رشت تفاهنامه‌ای را هم در راستای اجرای یک پروژه گردشگری در عرصه ۱۷ هکتار روبه‌روی شرکت خانوادگی با نام پاناکار مربوطه منعقد کرد که حجم سرمایه‌گذاری آن حدود پنج میلیارد تومان می‌باشد.



توسط آبخای استان اصفهان صورت گرفت؛

اجرای عملیات (GIS) ۵۷ شهر و روستا در حوزه آب، فاضلاب و مشترکین



ماهواره ای مکاندهن شهر مورد نظر، آموزش نحوه برداشت اطلاعات و استفاده از نرم افزار به پیمایشگران برای برداشت اطلاعات مشتریان و خروجی گرفتن از داده ها با بازگرافی روی سامانه نتجما است. موج برداشت رسانی بهتر به مشتریان است. هدف اصلی این پروژه تجهیز سیستم GIS به مشتریان جغرافیایی) یک مراسم سالانه است که اولین بار در ۱۹ نوامبر ۱۹۹۹ توسط انجمن ملی جغرافیایی آمریکا و شرکت ESRI برگزار شد. آن هم بعد هر سه روز سومین چهارشنبه ماه نوامبر، روز توسعه هوافضا را که با تقویتی اطلاعات مکانی و توصیفی سرکار دارند در سراسر دنیا گرامی داشته می شود.

رت اجتناب نایذیر است

اجرای طرح فاضلاب در شهر کمیشان، بحث و تبادل نظر صورت گرفت. مهندس عباسی همچنین در دیدار با حجت الاسلام والمسلمین سعیدی امام جمعه شهرستان کمیشان با اشاره به کاهش بارندگی در سال آبی جاری اظهار داشت: استان مرکزی از ابتدای سال جاری بارندگی چندانی نداشته و اینطور که برآورد می‌شود در سال آبی پیش رو هم میزان بارندگی‌ها زیاد نخواهد بود.

آبرسانی به مردم شهرها و روستاهای این شهرستان و همچنین مسائل و مشکلات موجود در این حوزه را مورد بررسی و تبادل نظر قرار داد. در این جلسه که در روز پنجشنبه ۱۲ آبانماه برگزار شد، ضمن بررسی مسائل مربوط به وضعیت آبرسانی به مردم شهرستان کیمیاکان و بحث پیرامون بهبود کمی و کیفی آب در شهرها و روستاهای تحت پوشش، درباره برنامه های کوتاه مدت و میان مدت آبرسانی و همچنین بررسی



همکاران خود در این مجموعه بزرگ که در ایام پیک مصرف در
آمادگی کامل بوده‌اند قدردانی کند و اقدامات شبانه روزی انجام
شده را ارزشمند و دلسوزانه بخواند.

در همین رابطه در تقدیرنامه محمود دشت‌بزرگ خطاب به کارکنان این شرکت آمده است:

توسعه و پیشرفت روز افزون ایران اسلامی در گروی توانمندی، تخصص و اهتمام مدیران این مرز و بوم است. آنان که چرخ‌های صنعت و اقتصاد کشور را پرشتاب‌تر از گذشته به گردش در می‌آورند و این نشانگر آن است که شما می‌توانید هر هدفی را به همت بلند خویش تحقق بخشید.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از کارکنان این شرکت به دلیل کرد موفق از یک پیک تابستان ۱۴۰۱ تقدیر کرد. با وجود همه نگرانی‌ها از وقوع خاموشی در تابستان ۱۴۰۱، به دلیل عدم توانان در میزان تولید برق و مصرف برق، این استان هم بدون خاموشی گسترده با استفاده از شیوه‌های مدیریت در کنار آگاه سازی و افاقه شهروندان در شناختن دلایل پدیده‌ی بنام برق، سپری شد و برگ زرینی در زنجیره نامه‌تلاشگران صنعت برق به ثبت رسید. آمار و مشخصات و راه برای این است که یکی از برترین شرکت‌های برق منطقه‌ای کشور، شبکه انتقال و فوق توزیع برق خوزستان از نظر پایداری، تابش و ظرفیت مصرف برق بوده است، با این گرامی بی‌سابقه لایحه‌های طمد که هنوز هم سیستم‌های خنک‌کننده آن در مدار خارج نشده با رطوبت و شرجی بی‌سابقه و گرد و غباری که هر ساله در تابستان ۱۴۰۱ نیز از نعمت پایداری در بخش‌های مصرف، خدمات، خانگی و .. برخوردار بوده و این استودار جز با یک برنامهریزی دقیق و پای کار بودن همه کارکنان مجموعه بزرگ شرکت برق منطقه‌ای در دو استان خوزستان و مکه‌گیلویه و بویراحمد به دست نمی‌آمده‌ی حساسی است و تلاش‌های بی‌شمار روزی کارکنان در خدمت‌رسانی مردم و پایداری نگه داشتن روشنی‌ها و چرخش چرخ صنعت، عت شده تا مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از